
GIOVEDI’ 12 E VENERDI’ 13 SETTEMBRE 2024 
 
 

1 

 

 

 

 
 

AUTOPULLMAN/BLU 
 

FERMATE   

SCUOLA ELEMENTARE --- 12.20 

VIA MAZZINI/ANG. VIA CARDUCCI 8.10 12.23 

VIA IV NOVEMBRE/ANG. VIA XXV APRILE 8.12 12.25 

VIA FRANGI (FERMATA BUS) 8.14 12.37 

VIA VENETO (PARCHEGGIO ONES) 8.16 12.29 
VIA VENETO, 19 8.17 12.30 

SCUOLA ELEMENTARE 8.20  
   

ROSSO 
 

FERMATE   

SCUOLA ELEMENTARE --- 12.20 
VIA MILANO 2/5 --- 12.21 

VIA TEVERE/ ANG. VIA ARNO 7.56 12.22 

VIA VARESINA (MOSINO) 7.58 12.24 

VIA F. PETRARCA/ ANG. VIA G. PASCOLI 8.00 12.26 

VIA DON L. GUANELLA/ ANG. VIA PAPA GIOVANNI XXIII 8.03 12.29 
VIA SANTA CATERINA (PARCO GIOCHI) 8.05 12.31 

VIA RIMEMBRANZA (PARCHEGGIO CIMITERO) 8.07 12.34 

VIA RIMEMBRANZA, 30 8.09 12.36 

VIA MONTE CEVEDALE 8.12 12.39 

VIA EUROPA UNITA (SCUOLA DI MUSICA) 8.14 12.41 
VIA MARCONI (FERMATA BUS) 8.17 12.44 

VIA MILANO 2/5 8.19 --- 

SCUOLA ELEMENTARE 8.20 --- 
   

VERDE 
 

FERMATE L-V  

SCUOLA ELEMENTARE --- 12.20 

VIA ROMA / ANG. VIA TRIESTE --- 12.21 

VIA P.M. FAVERIO,23 8.10 12.24 

VIA MONTE GRONA (PARCHEGGIO) 8.13 12.26 

VIA MONTE SPLUGA, 11 8.15 12.27 

VIA MONTE BIANCO, 1 8.16 12.28 

SCUOLA ELEMENTARE 8.20 --- 
   

 

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

8.20    X X 

12.20    X X 


